
28 CESTOVÁNÍ

. . . 22 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 6.15 My Little Pony (12)          
  Americko-kanadský animovaný seriál  
 6.40 Powerpuff Girls          
  Americký animovaný seriál (2016) 
 7.10 M*A*S*H (147)          
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 8.00 M*A*S*H (148)          
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 8.40 M*A*S*H (149)          
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 9.05 Policie v akci          
  Reální policisté, případy ukazující  
  skutečný život a volání o pomoc 
 10.10 Rosamunde Pilcher: Láska,  
  zloděj a diamanty          
  Německý romantický příběh (2015).
 12.00 Polední zprávy          
 

12.05 Šéf na grilu          
        Zdeněk Pohlreich v kuchařské show!  
  Sledujte pátý díl na téma „drůbež“ a
  inspirujte se recepty nejlepšího kuchaře.  
 12.45 Jake a tlusťoch I (5)          
        Muž, který unikal spravedlnosti
  Slavný americký krimiseriál (1987-92).  
 13.45 Doktor z hor: Nové 
  příběhy VII (15)          
  Německý seriál (2014). 
 14.35 Komisař Rex V (6)          
  Německý kriminální seriál (1999). 
 15.30 Komisař Rex V (7)         
  Německý kriminální seriál (1999). 
 16.35 Odpolední zprávy          
 16.50 Policie v akci          
  Reální policisté, případy ukazující  
  skutečný život a volání o pomoc 
 17.50 Prostřeno!          
 18.55 Zprávy FTV Prima          
 19.25 Krimi zprávy          
 19.40 Divošky          
 19.55 TOP STAR          
 20.15 Vraždy na přelomu století (2)          
        Poběhlice
        Zkušený detektiv Jan musí vyřešit  
  hrůznou vraždu mladé sloužící, která  
  čekala dítě. Pachatelem byl zřejmě otec  
  dítěte, ale jeho totožnost nikdo nezná...  
  Polský kriminální seriál (2017). 
 21.20 Valkýra          
  Německo ve válce ztrácí a mnoha  
  důstojníkům se nelíbí zločiny, které  
  Hitler páchá. Několik mužů se již  
  pokusilo Hitlera zabít, ale nikdo zatím 
  neuspěl. Jak daleko se dostane plukovník
        Stauffenberg? 
  Americko-německý fi lm (2008). 
 23.45 Policie v akci          
 0.40 Komisař Rex V (6)        
 1.30 Komisař Rex V (7)        

21.20
Valkýra

fi lm


